POCCUMCKASI AKADEMUSA HAYK
M@@M@@m ®depepanbHoe rocyapcTeeHHoe OI0AKETHOE yupexaeHue Hayku

WHCTUTYT cucTem obpaboTku u3oBpaxeHuit Poccuiickoii akanemum Hayk (MCOU PAH)

IMPUKA3

Ot 20 anpens 2015 r. Ne 15-O

O Mepax 1o yCHJIEHHIO 0€30I1aCHOCTH
o6wsextoB NCOU PAH B nepuon
Maiickux npa3aHukoB 2015 roaa

B CBA3M ¢ NpEICTOSIIMMH Tpa3IHUYHbIMH AHAMH 1 Mas — IlpasnHuka
Becusl u Tpyna u 9 mas — Just IToGenpl, B nensx obecredeHus TEXHUIECKOH
MCIIPaBHOCTH MH)XEHEPHBIX CUCTEM JKH3HEOOECTIeUeHH sl, yCUIICHUs] KOHTPOJIA 32
IPOTHUBOIIOXKapPHOM 0€30MMacHOCTBIO, a TaKxKe NpeaynpeXICHUIO
TEpPOPUCTHYECKHX  aKTOB, aKTOB  BaHJaIM3Ma W NPOQUIAKTUKH
NPOTHBOINpAaBHBIX JelcTBuil B mepuox ¢ 01.05. mo 04.05.2015r. u ¢ 09.05. mo
11.05.2015 r. B cOOTBETCTBHH ¢ MUCbMOM DenepasbHOro areHTCTBa Hay4YHBIX
opranum3sanuii ot 17.04.2015r. Ne 007-18.2-11/MK-246

[TPUKA3BIBAIO:

1. Ha3HauuTh OTBETCTBEHHHIM 3a IIPOBEJACHHE MEPOIPHUATHH IO
ycunenuio 6e3omnacHoctu B noppaszpenenusx MCOU PAH B mepuon MaiicKux
Tpa3[HUKOB 3aMECTUTENS IMPEKTOpa MHCTUTYTa Ho obmmm Bompocam FO.H.
BosipkuHa.

2.  Ha3HauuTh OTBETCTBEHHBIMU 32 O€30MaCHOCTh B IIOJPA3/IEICHUSX B
Hpa3qHUYHbBIE THU 3aBEIYIOLMX J1a00paTOPHIMH.
3.  VYTBepauTh mpwiaraeMblii TpadUK OTBETCTBEHHBIX JIMIl IS

OIEPaTHBHOIO peardpoBaHUs U NMPHHATUS Mep NPH M3MEHEHMH OOCTAHOBKH Ha
o6bekTax. JlexXypcTBO OpraH|30BaTh B HaJloMHOM nopsiike. Homepa Tenedonos
JIeXYPHBIX Ul OTIEPaTHBHOM CBS3U JOBECTH [0 CBEJIEHHsS BaxThl KOpIyca H
OTBETCTBEHHOTO JEXXYPHOTO OT apeHI0aTes.

4.  TIpoBeCTH KOMHCCHOHHOE O0OCIEelOBaHME TEXHHYECKHX U
cnyxebHpIx momemienuii noapasaenenuit ICOU PAH B vacTu obecneyeHus
HaJIe)KHOCTH CHCTEM OXpPaHBl M MPOTHUBONOXXAPHOW 3aIlUTHI C OPOPMIIEHUEM
akToB o0cnenoBanus (orBeTcTBeHHbIH FO.H. Bosipkun).

5. TlpuHuUMaTh He3aMeIUIMTENIFHO OJKCTPEHHBIE Mepsl B  Cliy4ae
BO3HMKHOBEHHs YPE3BBIYAMHBIX CHUTyalMii B JHHM NPa3JHUKOB M COOOILATH O
KQXJIOM CjIlydae OTBETCTBEHHOMY JEXYpHOMY OT apeHIoJaTelss Hu B




Vnpaenenue aenamu ®AHO Poccun. KonraktHoe numo — CwmeiBuH Orer
BukToposud (Ten. 8-925-533-59-47, anexrponHo#i nmoure ud@fano/gov.ru)

I
Bpuo aupexropa H.JI. Ka3zanckuit

CornacoBaHo:

3amecTUTENh JUPEKTOPA

o o6IMM BOIIpocaM % ("’S 1O.H. Bosipkun




I'PAPUK

YBEPXJIAIO

Bpuo nupe

kropa MICOU PAH

W

H.JL

J€XKyPCTB JIHL, OTBETCTBEHHbIX
32 ONepaTHBHOE pearnpoBaHHe NPH H3MEHEHHH 00CTAHOBKH
B MaiicKHe Npa3IHHKH B nomewenusx noapasaenennii HCOU PAH

Kazanckuit

Damunus, u.o.
0edxucypHoz0o

JHama
Oeoicypcmea

Yacwl
oeocypcmea

No meneghona
0edNcypHo20

. | bosipkun ¥Opui

HukonaeBu4,
3aMeCTUTENb JUPEKTOpa
0 OOIIMM BOIIPOCaM

01.05.2015
09.05.2015

00.00-24.00

00.00-24.00

+7-9272070293

CkuaaHoB Poman
BacuabeBuu,
3aMEeCTHTENb JUPEKTOpa I10
HayKe
3aBeqyIOLIUN
nabopaTopueld MHKpPO- H
HAHOTEXHOJIOTUM

HWHHOBaITUsAIM

02.05.2015
10.05.2015

00.00-24.00

00.00-24.00

+7-9022900338

Kotasip Buxkrop
BuxkTopoBnu,
3aBeyIOLIUN
naboparopueid  Jla3epHBIX

U3MEepeHu

03.05.2015
11.05.2015

00.00-24.00

+7-9277011714

Ceprees Baaaucias
BukrTopoBuu,
3aBeqyIOLLHN
naboparopuen
MaTeMaTHYeCKUX METOJ0B
00paboTKH U300paKeHHM

04.05.2015

00.00-24.00

+7-9379967332




O3HaKOMJIEHBI:

3aMecTHTENb AUPEKTOPA
110 O0IIKMM BOIIpOCaM

3aMecTUTENb AUPEKTOPA
10 HayKe U WHHOBAIUsAM

3aBeayrolye 1ab0paTopUsIMH:
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1O.H. BosipkuH

P.B. CxkunaHoB

B.B. Kotmsp

B.B. Ceprees




